MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus São João Evangelista
Seção de Assuntos Institucionais, Comunicação e Eventos

 Avenida Primeiro de Junho - Bairro Centro - CEP 39705-000 - São João Evangelista - MG
3334122906  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 39 DE 20 DE JUNHO DE 2023
PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITOR BOLSISTA PARA O NAPNEE

IFMG - CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA
RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DE MINAS GERAIS – CAMPUS SÃO JOÃO EVANGELISTA , no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria nº 1.175, de 20 de setembro de 2019, publicada no Diário Oficial da União de 23
de setembro de 2019, Seção 2, página 30, tendo em vista o Termo de Posse do dia 24 de outubro de
2019; torna público o RESULTADO FINAL referente ao Processo de Seleção de Bolsa Monitoria para o
Núcleo de Atendimento às Pessoas com Necessidades Educacionais Específicas (NAPNEE) do IFMG -
Campus São João Evangelista.

RESULTADO FINAL

Classificação Curso(s) atendido(s) Monitor

Avaliação

1º Cursos técnicos
integrados ao
ensino médio

Mariana Oliveira Gonçalves Nota 100, 7 semestres
concluídos.

2º Cursos técnicos
integrados ao
ensino médio

Roanne Waleska Vieira
Gomes

Nota 100, 4 semestres
concluídos.

São João Evangelista, 29 de junho de 2023.

Documento assinado eletronicamente por José Roberto de Paula , Diretor(a) Geral, em 29/06/2023, às
14:25, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1598927 e o código CRC 75792C00.

23214.001092/2023-30 1598927v1

Boletim de Serviço Eletrônico em 29/06/2023

Resultado Final de Edital 156 (1598927)         SEI 23214.001092/2023-30 / pg. 1

	Resultado Final de Edital 156 (1598927)